心理学・教育学委員会排除・包摂と教育分科会（第 25期・第 3回）議事要旨

1. 会議名 排除・包摂と教育分科会（心理学・教育学分科会 第 25期・第 3回）

2. 日時 2021年 7月 19日（月）19時 00分～19時 05分

3. 会場 オンライン会議

4. 出席者 岡部美香、松下佳代、吉田文、勝野正章、小玉重夫、近藤孝弘、恒吉僚子、中

坪史典、

西岡加名恵、浜田博文、湯川嘉津美

5．記録 勝野正章

6. 議事

（1）シンポジウム「子ども政策の総合化について考える」の実施について

岡部委員長より、シンポジウム「子ども政策の総合化について考える」の開催趣旨につ

いて説明があり、全員一致で了承された。

（2）その他

  なし